核协核电函〔2023〕257 号

各有关单位：

为进一步促进核能行业转动机械设计、安装、调试、运行、

维修等领域的技术交流，中国核能行业协会核电运行同行评估及

经验交流技术委员会维修领域工作组拟于 2023 年 11 月在福建福

清召开第十届核能行业转动机械专业技术交流会，同期召开核能

行业转动机械专业组 2023 年度组长会议。会议由福建福清核电有

限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：专业组组长会议，11 月 27 日（周一）16:00 前报

到，27 日下午 16:30-17:30 开会（参会人员名单见附件 1）；研

讨会，11 月 27 日（周一）报到，11 月 28 日（周二）开会，11

月 29 日（周三）返程；

会议地点：福建福清核电有限公司；

住宿酒店：冠发君悦大酒店（福建省福州市福清市元洪路 27

号冠发国际新城）。

- 2 -

二、主要议题

1.转机设备设计制造新技术、新工艺；

2.转机设备状态监测与智能诊断技术；

3.转机设备的健康状态管理；

4.转机设备可靠性及老化管理；

5.转机设备技术更新及改造管理；

6.转机设备运维相关技术；

7.转机设备国内外技术应用现状与发展方向等；

8.转机设备行业良好实践主题交流；

9.其他相关议题。

三、其他事项

1.请参会代表将会议报名表（见附件 2）于 11 月 17 日前发

送至联系人邮箱 chenkc@cnnp.com.cn。

2.会议期间食宿统一安排，住宿费用自理。

3.联系人

福建福清核电有限公司 陈坤池，17750230991

邮箱：chenkc@cnnp.com.cn

中广核核电运营有限公司 曾印平，18138803259

邮箱：zengyinping@cgnpc.com.cn

中国核能行业协会核电运行分会 李海滨，18852140160

专此通知。

mailto:chenkc@cnnp.com.cn
mailto:chenkc@cnnp.com.cn
mailto:yangqc01@cnnp.com.cn

- 3 -

附件：1.核能行业转动机械专业组组长会参会人员名单

2.第十届核能行业转动机械技术交流会报名表

中国核能行业协会核电运行分会

                             2023 年 11 月 1 日

- 4 -

附件 1

序号 姓名 组内职务 单位

1 许德忠 组长 中广核核电运营有限公司

2 于洪昌 副组长 沈阳鼓风机集团核电泵业有限公司

3 张云华 副组长 中核核电运行管理有限公司

4 向先保 副组长 福建福清核电有限公司

5 张朝文 副组长 大亚湾核电运营管理有限责任公司

6 黄斌 副组长 台山核电合营有限公司

7 董宝泽 副组长 三门核电有限公司

8 张微 副组长 江苏核电有限公司

9 孟晋 副组长 核电运行研究（上海）有限公司

10 陆金琪 副组长 上海阿波罗机械股份有限公司

11 杜江 副组长 东方法马通核泵有限责任公司

12 李栋梁 副组长 中国核电工程有限公司

13 王勤湖 特邀专家 苏州热工研究院有限公司

14 青晨 特邀专家 苏州热工研究院有限公司

15 曾印平 执行秘书 中广核核电运营有限公司

- 5 -

附件 2

单位

序号 姓名 职务/职称 固定电话 手机 邮箱 备注

1

2

3

联系人  电话/手机  邮箱

住宿

住宿酒店：

住宿标准：元/间/天

住宿要求：□单人 □合住 □不住

行程

安排

达到时间：             航班/车次：

离开时间：             航班/车次：